1

令和元年 6月 27日

各 位

会 社 名 株式会社サン・ライフホールディング

代 表 名 代表取締役社長       比企  武

（コード番号 7040）

問合せ先  取締役経営企画部長     佐野 秀一

（TEL0463-22-1233）

当社グループの役員人事に関するお知らせ

令和元年 6月 24日・25日開催の当社グループ各社株主総会及び取締役会において、当社子会社の役員人事につ

き、下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（1）株式会社サン・ライフホールディング

代表取締役会長 竹内 恵司

代表取締役社長 比企  武

専務取締役  竹内 圭介

取締役相談役  竹内 伸枝

取締役  佐野 秀一（新任）

社外取締役  井上 和弘

取締役監査等委員 瀧澤 賢次

社外取締役監査等委員 岩本  繁（新任）

社外取締役監査等委員 小峰 雄一

（2）株式会社サン・ライフ

代表取締役会長 竹内 恵司

代表取締役社長 比企  武

取締役相談役  竹内 伸枝

取締役  竹内 圭介

取締役  佐野 秀一（新任）

取締役  海老塚大介（新任）

取締役  黒崎 寿雄（新任）

取締役  川﨑 智志（新任）

取締役  天野 圭輔（新任）

取締役  笹尾 茂樹（新任）

取締役  石本 寛幸（新任）

監査役  瀧澤 賢次

（3）株式会社サン･ライフメンバーズ

代表取締役会長 竹内 恵司

2

代表取締役社長 比企  武

専務取締役  竹内 圭介

取締役  竹内 伸枝

取締役  海老塚大介

取締役  笹尾 茂樹

監査役  瀧澤 賢次

社外監査役  岩本  繁

社外監査役  小峰 雄一

（4）株式会社ザ・サンパワー

代表取締役  黒崎 寿雄

取締役  海老塚大介

取締役  石本 寛幸

取締役  増澤 寿治

監査役  瀧澤 賢次

（5）株式会社エス・エルよこはま

代表取締役  佐野 秀一（新任）

取締役  海老塚大介

取締役  石本 寛幸

取締役  増澤 寿治

監査役  瀧澤 賢次

（6）株式会社ＳＥＣ

代表取締役  加藤 裕二

取締役  海老塚大介

取締役  天野 圭輔

監査役  瀧澤 賢次

（7）株式会社サン・セレモニー

代表取締役  比企  武

取締役  竹内 圭介

取締役  海老塚大介

取締役  笹尾 茂樹

監査役  瀧澤 賢次

（8）株式会社サン･ライフ・ファミリー

代表取締役  大須賀孝雄

取締役  佐野 秀一（新任）

取締役  竹内 圭介

取締役  海老塚大介

取締役  黒崎 寿雄

取締役  石本 寛幸

監査役  瀧澤 賢次

3

（9）株式会社クローバー

代表取締役  黒崎 寿雄

取締役  石本 寛幸

取締役  増澤 寿治

監査役  瀧澤 賢次

（10）有限会社ホーマ

代表取締役  黒崎 寿雄

取締役  浅原 裕幸

（11）株式会社トータルライフサポート研究所

代表取締役  堀川  彰

取締役  笹尾 茂樹

取締役  川上  潤

監査役  瀧澤 賢次

（12）株式会社ペットセレモニーウェイビー

代表取締役  井上  充

取締役  海老塚大介

取締役  石本 寛幸

監査役  瀧澤 賢次

以上